PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03  октября 2016 года                                       №450

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация муниципального образования Громовское сельское поселение постановляет:
1. Утвердить актуализированную (на 2016 год) «Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период до 2023 года». размещенную в полном объеме на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение в сети интернет по адресу www.admingromovo.ru».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение «http://www.admingromovo.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михеева А.А.
И.О.Глава администрации

муниципального образования

Громовское сельское поселение                                                                            А.А.Михеев
Исп. Михеев А.А. 8(813)-279-99-470

Разослано: дело- 2, прокуратура-1
Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на период до 2023 года (Актуализация 2016)»